valoració automàtics, per a la contractació per lots de la redacció dels plans locals 
d’habitatge de Mollet del Vallès, Esplugues de Llobregat, Castellar del Vallès, les 
Franqueses del Vallès, Sant Just Desvern, Arenys de Mar i Vallirana (7 lots) amb 
un pressupost base de licitació, pluriennal, de dos-cents cinc mil euros (205.000,00€) 
IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de quaranta-tres mil cinquanta euros (43.050,00 
€), resulta un import total de dos-cents quaranta-vuit mil cinquanta euros (248.050,00 
EUR), d’acord amb els 7 lots que es relacionen tot seguit: 

Núm 
de 
LOT 

Nom  
Pressupost 
(IVA exclòs) 

Import IVA 
(21%) 

Total 
pressupost 
(IVA inclòs) 

1 
Pla local d’habitatge de 
l’Ajuntament de Mollet del 
Vallès 

33.000,00 € 6.930,00 € 39.930,00 €